



SPECIFICHE TECNICHE  
**MINISTRONE DI LEGUMI**  
Confezione da 1Kg  
**“Gran Trionfo”**

REV.2 02/2021

### INGREDIENTI

Legumi (minimo 53%): Fagioli Borlotti, Fagioli Cannellini, Ceci, Piselli, Lenticchie, Fagiolini, Fave  
Patate  
Pomodori  
Carote  
Zucchine  
Verza  
**Sedano**  
Cavolfiore  
Prezzemolo  
Porro

Gli ingredienti sono presenti in percentuale variabile ed indicati in ordine per quantità decrescente.

### Caratteristiche Del prodotto

**Aspetto:** miscela di vegetali in cubetti, rondelle o tal quali, surgelati singolarmente (IQF).

**Pezzatura:** omogenea

**Colore:** variegato caratteristico di una miscela.

**Origine:** Italia

### MODALITA' DI PREPARAZIONE AL CONSUMO

Il prodotto va consumato previa cottura. Versare il prodotto ancora surgelato in acqua bollente salata per il tempo necessario (45 min. ca.), scolare e preparare nel modo desiderato.

**Il prodotto contiene un potenziale allergene: sedano**

### TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE

<b>Celle frigorifere di stoccaggio</b>	$\leq - 18^{\circ} \text{C}$
--	------------------------------

<b>Banchi frigoriferi presso punti vendita</b>	$\leq - 18^{\circ} \text{C}$
--	------------------------------

#### Conservazione domestica

$\leq - 18^{\circ} \text{C}$	Il prodotto presenta le sue caratteristiche ottimali se consumato entro la data riportata sulla confezione.
------------------------------	---

$\leq - 12^{\circ} \text{C}$	Il prodotto deve essere consumato preferibilmente entro un mese.
------------------------------	--

$\leq - 6^{\circ} \text{C}$	Il prodotto deve essere consumato entro una settimana.
-----------------------------	--

Nello scomparto del ghiaccio consumare entro 3 giorni.

Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato e può essere conservato in frigorifero.

### TEMPERATURA DI TRASPORTO

$\leq - 18^{\circ} \text{C}$



SPECIFICHE TECNICHE  
**MINISTRONE DI LEGUMI**  
 Confezione da 1Kg  
**“Gran Trionfo”**

REV.2 02/2021

**T.M.C.**

24 mesi

**VALORI NUTRIZIONALI MEDI (in g per 100 g di prodotto)**

Parametri	Valori
Energetici	359 Kj 85 Kcal
Proteine	5,5 g
Carboidrati	12,4 g
Di cui zuccheri	1,6 g
Grassi	0,5 g
Di cui acidi grassi saturi	0,1 g
Fibre alimentari	4,5 g
Sale	0,025

**VALORI MICROBIOLOGICI**

Parametri	Valori
Microrganismi aerobi mesofili	< 5x10 <sup>6</sup> ufc/g
Coliformi totali	< 5x10 <sup>3</sup> ufc/g
Escherichia Coli	< 10 <sup>2</sup> ufc/g
Lieviti	< 10 <sup>3</sup> ufc/g
Muffe	< 10 <sup>3</sup> ufc/g
Salmonella	Assente/25g
Listeria	Assente/25g
Stafilococco coagulasi pos.	< 10 <sup>2</sup> ufc/g
<b>Parametri Chimico Fisici</b>	
Residui di Pesticidi	Reg. CE 396/05 D.M. 27/08/2004, Reg. CE 149/2008 e successive modifiche ed integrazioni
Metalli Pesanti	Reg. CE 1881/2006 e s.m.i.

**CONFEZIONI DISPONIBILI**

Tipo	Peso (grammi)	Canale commerciale
Busta polietilene	1000	Retail

**PALLETTIZZAZIONE**

Confezione		Conf. per cart. Nr.	Cart. per strato Nr.	Strati per pallet Nr.	Cart. per pallet Nr.
Tipo	Grammi				
Busta	1000	10	9	9	81

**STATO O.G.M.**

Secondo il regolamento CE 1829/2003 e 1830/2003, le materie prime utilizzate nella produzione di questo prodotto non contengono o sono costituite da OGM, e non sono prodotte da derivati OGM.



SPECIFICHE TECNICHE  
**MINISTRONE DI LEGUMI**  
Confezione da 1Kg  
**“Gran Trionfo”**

REV.2 02/2021

**DICHIARAZIONE HACCP**

Il prodotto è da intendersi conforme ai requisiti di igiene specificati nel regolamento 852 del 2004.

**Imballi ed etichettatura**

Il materiale che compone buste ed imballaggi utilizzati per contenere i nostri prodotti, è conforme alle seguenti Legislazioni Comunitarie ed italiana e sono destinati a venire a contatto con gli alimenti (Reg. 1935/2004CE; Reg. 1895/2005/CE; Reg.10/2011/CE- D.M. 21/03/1973 e succ.; DPR 777/82 e succ.)

Conforme alla legislazione italiana /europea vigente e successive modifiche e integrazioni.



SPECIFICHE TECNICHE  
**MINISTRONE DI LEGUMI**  
 Confezione da 1Kg  
**“Gran Trionfo”**

REV.2 02/2021

ALLERGENI  Direttiva 2003/89/CE  aggiornamenti (Dl.vo 114/06)	Allergene contenuto nel prodotto		Possibile presenza per contaminazione crociata		Specifica allergene e in quale ingrediente è contenuto
	SI	NO	SI	NO	
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	√		√		Presente nello stabilimento
Crostacei e prodotti a base di crostacei		√		√	
Uova e prodotti a base di uova		√		√	
Pesce e prodotti a base di pesce		√		√	
Arachidi e prodotti a base di arachidi		√		√	
Soia e prodotti a base di soia		√		√	
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)		√		√	
Frutta a guscio e prodotti derivati		√		√	
Sedano e prodotti a base di sedano	√		√		Presente nel prodotto
Senape e prodotti a base di senape		√		√	
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo		√		√	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub>		√		√	
Lupini e prodotti a base di lupini		√		√	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		√		√	

  
**GREENS FOOD S.p.A.**  
 Viale dell'Artigianato, 29  
 36030 SAN VITO DI LEGUZZANO (VI)  
 T. 0445.510220 - PR. 03776860243